ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIODS
INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORO DE
ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION
ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION PCR PERDIDA O DETERIORO DE
ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL DE ACTIVOS NO CIRCULANTES
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B MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGC PUEBLA

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
Al 31 de Diciembre de 2022 y 2021
(Cifras en pesos)

PASIVO
PASIVO CIRCULANTE

60,847,648.97
65,035.49

26,369,137.57
168,632.92

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO
PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA
PUBLICA A LARGO PLAZO

31,078,265.62 7,629,760.00

0.00 0.00 TITULOS Y VALORES A CORTC PLAZO
0.00 0.00 PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO
0.00 0.00 FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA
¥/0 RDMINISTRACION A CORTO PLAZO
6,846.,30 6,846.30 PROVISIONES A CORTO PLAZO

OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO
92,017,796.38 34,174,376.79

TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES

PASIVO NO CIRCULANTE
0.00 0.00
0.00 0.00 CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLRZO

DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZC

317,370,112.31
118,850,127.61
20,037,106.71

-52,084,195.69

0.00
0.00

Q.00

404,173,150.94

197,048,793.81
107,334,446.58
16,491,133.71

-52,084,195.69

0.00
0.00

268,790,178.41

DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO

FONDDS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA
Y/0 ADMINISTRACION A LARGO PLAZO
PROVISIONES A LARGO PLAZO

TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL DEL PASIVO. w.vewvasasaie v s s ddiasedaiians

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

APORTACIONES
DONACIONES DE CAPITAL
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIG
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51,904, 603.62
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
1,334,294.48

53,238,898.10

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

53,238,898.10

118,897,412.45

118,897,412.45
0.00
0.00

27,368,361.91
0.00
0.00

0.00
0.00
0.oo

0.00
15,516,529.19

42,884,891.10

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

42,884,891.10

118,897,412.45

118,897,412.45
0.00
0.00



= MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO FPUEBLA

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
Al 31 de Diciembre de 2022 y 2021
(Cifras en pesos)

2022 2021 2022 2021
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO 324,054, 636.77 141,182,251.65
-

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / 182,899,731.12 -43,522,058.09

DESAHORRQ)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 146,262,517.10 189,811,921.19
REVALUOS 0.00 0.00
RESERVAS 0.00 0.00
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE -5,107,611.45 -5,107,611.45

EJERCICIQS ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA 0.00 0.00
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO
RESULTADO POR POSICION MONETARIA 0.00 0.00
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO 0.00 0.00
MONETARIOS
TOTAL HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO......vuvenrennn 442,952,049.22 260,079,664.10
TOTAL DEL ACTIVO. . eunrusrascasinntnsennroeneasan 496,190, 947.32 302,964, 555.20 TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO... 496,190,947.32 302,964,555.20
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